AXS4056  1000mA 线性锂电池充电管理芯片
Page- 1 - verison1.0
AXS4056是一款充电电流高达 1000mA 单节锂离
子电池线性充电管理芯片，其采用了恒定电流/恒定
电压的充电模式。
AXS4056采用了内部 PMOSFET架构，加上防倒
充电路，不需要外部检测电阻和隔离二极管。热反
馈可对充电电流进行自动调节，以便在大功率操作

满足个别性能指标。电气参数定义了器件在工作范围内并且在保证特定性能指标的测试条件下的电参数规范。对于未给定上
下限值的参数，该规范不予保证其精度，但其典型值合理反映了器件性能。
AXS4056订货信息
AXS4056极限参数
AXS4056  1000mA 线性锂电池充电管理芯片
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Sales@ChipSourceTek.com     Tony.Wang@ChipSourceTek.com
矽
源
特
科
技
Ch
ip
So
ur
ce
Te
k
Page- 4 - verison1.0
Parameter Symbol Test Condition Min Typ Max Unit
VCC最大输入电压 VCC_MAX 6 V
VCC工作电压 VCC 4.5 5.0 6.0 V
输入电源电流 IVCC-IBAT
充电模式(RPROG=0.91K) - 120 400 uA
待机模式（充电终止） - 50 80 uA
停机模式(RPROG未连接，VCC＜
VBAT,VCC＜VUVLO；CE=GND，OVP)
50 80 uA
VCC欠压闭锁门限 VUV VCC从低到高 - 3.85 - V
VCC欠压闭锁迟滞 VUV-HYS VCC从高到低 150 200 250 mV
VCC-VBAT检测电压 VASD
VCC从低到高 - 200 - mV
VCC从高到低 - 50 - mV
恒流时 PROG电压 VPROG VCC=5V，RPROG=0.91K 0.85 1.00 1.15 V
BAT 引脚电流 IBAT
VCC=5V；VBAT=4.0V；RPROG=2K 450 500 550 mA
VCC=0V，VBAT=4.0V - -1 -2 uA
涓流充电电流 ITRIKL VBAT＜VTRIKL, RPROG=1.65K 42 66 90 mA
C/10充电终止电流 ITERM RPROG=1.65K 42 66 90 mA
涓流充电检测电压 VTRKL VBAT从低到高 2.600 2.800 3.000 V
涓流检测恢复迟滞 VTRHYS VBAT从高到低 - 150 - mV
PROG脚上拉电流 IPROG - 1 - uA
稳定输出（浮充）电压 VFLOAT 0℃≤TA≤85℃ 4.158 4.200 4.242 V
再充电电池电压 VRECHARG VFLOAT-VRECHARH - 100 - mV
充满检测延时 TDELAY IBAT将至 0.1ICHR以下 0.8 2 4.0 ms
再充电检测延时 TRECHARGE 0.8 2 4.0 ms
功率管导通阻抗 RDS_ON VBAT=3.8V,ICHG=0.73A,RPROG=1.65K - 550 - mΩ
CE高电平（正常工作） VCEH 1.5 - 6.0 V
CE低电平(停机模式) VCEL - - 0.35 V
内置温度补偿 OTC VCC=5V,VBAT=3.0V,RPROG=1.65K - 130 - ℃
外置温度过高检测阈值 OTPH TEMP接 NTC电阻 43%VCC 45%VCC - V
外置温度过低检测阈值 OTPL TEMP接 NTC电阻 - 80%VCC 82%VCC V
CHRG引脚输出低电平 VCHRGL ICHRG=5mA - 0.4 0.6 V
STDBY引脚输出低电平 VSTDBYL ISTDBY=5mA - 0.4 0.6 V
软启动时间 tss IBAT=0 至 IBAT 设定值 20 uS
除特殊测试说明外，电气参数均在 TA= +25℃条件下测试。
规格书的最小、最大规范范围由测试保证，典型值由设计、测试或统计分析保证。
AXS4056电气特性参数
AXS4056  1000mA 线性锂电池充电管理芯片
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Sales@ChipSourceTek.com     Tony.Wang@ChipSourceTek.com